ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º/1/12021

Ementa: Requer informações acerca do
Programa Cidade Legal.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

OVereador: Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Qual a situação atual do Programa Cidade Legal aderido pela
Municipalidade em meados de 2011?

Quantos são os processos protocolados de Regularização Fundiária? Qual o andamento dos processos de REURB-E e REURB-S? Detalhar.

Justificativa:

Este vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de
:: munícipes que solicitam maiores informações.

Valinhos, 17 de setembro de 2021.

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravaiinhos.sp.gov.br 34eb |